UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF

Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

RESULTADO AO EDITAL CONCORRÊNCIA PRIVADA – MENOR TÉCNICA nº.
001.2024. TERMO DE COLABORAÇÃO N° 01/2019- SICONV N° 895503/2019

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-37,

torna público o resultado do Edital n° 001/2024, Concorrência Privada - Melhor Técnica,

para Contratação de Terceiro Pessoa Jurídica para fornecimento de serviços de

Consultoria/Assessoria Gerencial (Assessoria Especializada em Economia

Solidária e Assessoria Especializada em Intercooperação) realizado no âmbito do

projeto Roda Bem Caminhoneiro  Cooperativista - PRBC, referente Termo de

Colaboração SENAES/MTE nº. 01/2019 – SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o

Ministério do Trabalho e Emprego e a UNICAFES. Após o encerramento do prazo para

encaminhamento documental, declara vencedora deste edital a empresa a

Microempresa JOSIANE GONÇALVES, nome Fantasia Flor de Lotus inscrita no

CNPJ: 42.789.061/0001-20.

Brasília-DF, 09 de fevereiro de 2024.

Aparecido Alves

Presidente da UNICAFES

		2024-02-09T18:09:20-0300
	APARECIDO ALVES DE SOUZA:64373452687